



## NYHETSBRÄV JULI 2017

Bästa föreningsmedlemmar!

För er som inte deltog på årets föreningsstämma kan det vara bra att veta att Lindholmens vägsamfällighet höjde vägavgiften på Lindholmen 1:6 från 8.000 till 12.000 utan att informera oss före deras föreningsstämma (protokoll finns på hemsidan) vilket vi inte hade med i budgeten för 2018. Maren's föreningsstämma beslutade därför att höja årsavgiften till 3 550 från och med 2017 för att täcka den nya vägkostnaden. Det beslutades också att succesivt höja avgiften för att säkerställa en buffert för föreningens oförutsedda kostnader som t.ex. snöröjning och annat underhåll.

### Vägvård

Även om vi har en torr sommar får ni gärna hålla efter gräs och ris i diken. Förhoppningsvis vet alla också att konerna på vägen är till för att skydda vägdikena på de mest utsatta delarna av vägen så vägen inte åker ner diket.

### Lindholmen 1:6

Landsortsfarleden 2019 är en ny farled som ska bli djupare och bredare än nuvarande med 12 nya fyrar för ökad trafik med oljetankers. De kommer att passera närmare vår udde med ökad risk för olyckor, svall, mer erosion och en förhöjd bullernivå. Mer info se [www.havsorn.info](http://www.havsorn.info). Styrelsen har beslutat att bidra till den stridskassa som upprättats av Advokat Björn Rosengren med 100 kr/fastighet för att få experthjälp när det gäller miljöfrågor.

### Sophantering

Våra soptunnor är endast för hushållssopor. Övrigt som glas, kartonger, plats, tidningar mm kan ni sopsortera på Skärlinge miljöstation eller på miljöstationerna i Sorunda/Nynäshamn.

### 7 oktober är det höststädning, kl. 10-13

Som vanligt träffas vi och städar soptunnor, tar upp bryggan, ställer undan möbler. Anmälan kommer i god tid före.

### Alla kan vara med och påverka

Om du inte vill engagera dig i det vardagliga arbetet kan du påverka genom att skriva motioner och/eller komma med förslag till förbättringar under året eftersom styrelsen träffas 5-6ggr/år. Om du vill få ett årsstämmobeslut och att det ska finnas med i budget måste du tänka på att vara ute i god tid eftersom det årliga arbetet styrs av "lagen om förvaltning av samfälligheter" för en effektiv och rättssäker förvaltning av gemensamma anläggningar.

### Hemsidan [www.lisomaren.se](http://www.lisomaren.se)

All information som finns publicerad eller publiceras på hemsidan görs av styrelsen enligt ett beslut från föreningsstämman. Bidra gärna med information som alla kan ha glädje av att veta. Om du/ni byter e-post eller telefonnummer meddela det via hemsidan.

Vi hälsar alla nya fastighetsägare välkomna till Maren Ängsväg och vår samfällighet.

**Sommarhälsningar från er Styrelse**